
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/04/2019    11:00

1 957 Diego Choquard Trigo
Fundacion Marathon

29/01/2005 7 8.1- 15.5

2 911 Andres Gonzalez Perez
Colegio Montpellier

27/02/2005 3 8.9- 12

3 949 Alejandro Romeo Perez
Escuela Running-rio

15/06/2006 4 9.1- 10.5

4 929 Gael Cubo Moreno
Escuela Municipal Moratalaz

29/09/2006 2 9.6- 9

881 Alejandro Bazan Gonzalez
Asociacion Atletica Moratalaz

25/01/2005 6 NP

882 Asier Ortega Lazaro
Asociacion Atletica Moratalaz

17/10/2006 5 NP

895 Daniel Breymaier Moreno
Colegio Juan De Valdes

18/08/2006 1 NP

Final B    28/04/2019    11:00

1 912 Javier Lorente Jimeno
Colegio Montpellier

24/03/2005 5 8.1- 15.5

2 930 Samuel Garcia Pareja
Escuela Municipal Moratalaz

24/04/2006 7 8.4- 14

3 958 Lucas De Haro Artacho
Fundacion Marathon

02/11/2005 3 8.7- 13

4 945 Guillermo Arizmendi Salas
Escuela Running-rio

10/01/2006 6 9.1- 10.5

5 894 Ignacio Garcia Garcia
Alhambra

17/11/2006 4 10.0- 8

6 897 Raul Martin Rodriguez
Colegio Juan De Valdes

25/08/2006 2 10.3- 7

60m Sub 14 Masc

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/04/2019    11:00

1 955 Diana Sanz Mota
Escuela Running-rio

24/05/2005 6 8.8- 12

2 906 Elena Lopez Erice
Colegio Juan De Valdes

14/11/2006 8 9.2- 10

3 942 Alba Sanchez-montero Tolj
Escuela Municipal Moratalaz

10/03/2006 4 9.5- 9

4 Cristina Molinera
Asociacion Atletica Moratalaz

01/01/2006 7 9.5- 8

5 903 Ines Garcia Pardilla
Colegio Juan De Valdes

08/04/2006 2 9.7- 7

6 921 Ana Martin Rodriguez
Everest

20/11/2005 3 9.9- 6

983 Berta Ana Muntañola Estefanell
San Patricio El Soto

01/03/2005 5 NP

Final B    28/04/2019    11:00

1 969 Ines Ibarra Castellanos
Fundacion Marathon

27/02/2006 3 8.5- 14

2 964 Julia Ceregido Andrade
Fundacion Marathon

08/02/2006 6 8.5- 13

3 889 Julia Cano Hernamperez
Asociacion Atletica Moratalaz

19/12/2005 5 9.2- 11

4 938 Lia Del Campo Gonzalez
Escuela Municipal Moratalaz

18/06/2006 4 10.6- 5

990 Mencia Sauras Jacob
San Patricio El Soto

07/09/2005 7 NP

924 Patricia Saiz Medrano
Everest

05/06/2005 2 NP

60m Sub 14 Fem

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/04/2019    11:00

1 977 Luis Hernandez Fernandez
San Patricio El Soto

05/09/2003 5 8.1- 4

979 Armando Trivellato Perz-cuvit
San Patricio El Soto

02/01/2004 4 NP

947 Martin Navarro Estevez
Escuela Running-rio

19/03/2003 3 NP

60m Sub 16 Masc

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    28/04/2019    11:00

1 963 Julia Aragon Garcia
Fundacion Marathon

22/03/2004 3 8.5- 10

2 928 Klaudia Walentinowicz 
Everest

28/03/2003 6 9.0- 7.5

3 966 Desiree Fernandez Dias
Fundacion Marathon

17/07/2004 5 9.3- 5

4 910 Alba Rodriguez Carrascosa
Colegio Juan De Valdes

06/05/2004 4 9.9- 3

954 Lucia Mosqueda Salgado
Escuela Running-rio

13/02/2004 7 NP

Final B    28/04/2019    11:00

1 926 Valeria Sanz Jones
Everest

27/04/2004 7 8.8- 9

2 991 Manuela Ybarra Roman
San Patricio El Soto

14/04/2004 4 9.0- 7.5

3 980 Maria Chao Arrese
San Patricio El Soto

10/09/2003 3 9.2- 6

4 907 Maria Luengo Nevado
Colegio Juan De Valdes

04/06/2004 5 9.7- 4

953 Silvia Gomez Escribano
Escuela Running-rio

18/01/2004 6 NP

60m Sub 16 Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/04/2019    11:30

1 933 Guillermo Sanchez Ruiz
Escuela Municipal Moratalaz

04/02/2006 7 2:27.3- 16

2 961 Marco Perez Sanchez
Fundacion Marathon

29/09/2005 2 2:27.6- 15

3 960 Carlos Lanzat Tejerina
Fundacion Marathon

04/10/2005 12 2:30.5- 14

4 913 Pablo Lucas Diestro
Colegio Montpellier

26/02/2005 5 2:33.5- 13

5 944 Eduardo Alonso Ovejero
Escuela Running-rio

21/02/2006 8 2:39.0- 12

6 943 Luis Rodrigo Alcalde Alameda
Escuela Running-rio

14/02/2006 1 2:52.9- 11

7 914 Pablo Viñuales Valladares
Colegio Montpellier

23/10/2006 9 2:53.4- 10

8 932 Ruben Palancar Lopez
Escuela Municipal Moratalaz

23/10/2006 6 2:53.9- 9

9 883 Martin Rodriguez Fernandez
Asociacion Atletica Moratalaz

20/10/2005 4 2:54.2- 8

10 898 David Rodriguez Diaz
Colegio Juan De Valdes

05/12/2006 11 2:56.4- 7

11 896 Samuel Esteban Marchan Rocha
Colegio Juan De Valdes

25/12/2006 13 3:04.0- 6

12 885 Carlos Talavera Sonseca
Asociacion Atletica Moratalaz

17/12/2005 10 3:21.5- 5

975 Alvaro Bilbao Pardo
San Patricio El Soto

16/04/2006 3 NP

800m Sub 14 Masc

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/04/2019    11:30

1 965 Jimena De Los Rios Roiz
Fundacion Marathon

09/04/2005 2 2:38.7- 14

2 941 Noa Garcia Mejias
Escuela Municipal Moratalaz

09/02/2006 5 2:42.6- 13

3 940 Alejandra Franco Cabrera
Escuela Municipal Moratalaz

10/08/2006 4 2:44.2- 12

4 893 Silvia Rodriguez Sanchez
Asociacion Atletica Moratalaz

15/01/2006 6 2:47.5- 11

5 Irene Suarez Cortina
Asociacion Atletica Moratalaz

01/01/2006 1 2:47.8- 10

6 917 Rocio Collado Olleros
Everest

20/07/2005 9 2:52.5- 9

7 972 Lua Chebet Tuñon Kipkemoi
Fundacion Marathon

21/01/2006 10 2:53.3- 8

8 904 Alicia Gomez Gomez
Colegio Juan De Valdes

20/01/2005 12 2:57.2- 7

9 916 Asunta Baras Serrano
Everest

03/05/2005 11 3:04.5- 6

10 899 Celia Aramburu Manzano
Colegio Juan De Valdes

28/11/2005 8100:40:39.99 5

986 Candela Romero Poveda
San Patricio El Soto

28/02/2006 3 NP

989 Clara Sanmartin Ocaña
San Patricio El Soto

02/09/2006 7 NP

800m Sub 14 Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     28/04/2019    11:50

1 976 Jose Borra Guilmain
San Patricio El Soto

14/02/2003 1 3:18.6- 4

2 974 Aitor Bilbao Pardo
San Patricio El Soto

25/06/2004 2 3:32.7- 3

952 Gonzalo Zorrilla Olias
Escuela Running-rio

20/02/2004 3 NP

948 Santiago Rico Vicens
Escuela Running-rio

02/03/2003 4 NP

1.000m Sub 16 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     28/04/2019    11:50

1 981 Gabriela De Los Reyes Hernandez
San Patricio El Soto

02/05/2004 4 3:57.3- 10

2 918 Paloma Diez Amatriain
Everest

26/11/2004 3 4:14.9- 9

3 988 Monica Sanchez Quesada
San Patricio El Soto

02/03/2003 8 4:18.5- 8

4 920 Noelia Gonzalez Garcia
Everest

19/11/2003 7 4:22.6- 7

5 905 Alba Gutierrez Garcia-rama
Colegio Juan De Valdes

19/12/2003 5 4:47.8- 6

6 909 Maria Rodas Reguero
Colegio Juan De Valdes

31/12/2004 6 4:54.0- 5

973 Iciar Varas Andueza
Fundacion Marathon

25/09/2004 10 NP

967 Itziar Flecha Fernandez
Fundacion Marathon

16/06/2004 2 NP

956 Marta Virseda Zamarro
Escuela Running-rio

06/05/2004 9 NP

953 Silvia Gomez Escribano
Escuela Running-rio

18/01/2004 1 NP

1.000m Sub 16 Fem

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     28/04/2019    12:00

1 950 Mario Sujar Fernandez
Escuela Running-rio

08/05/2006 4.48 4.58 4.80 4.80 16

2 961 Marco Perez Sanchez
Fundacion Marathon

29/09/2005 4.47 4.49 4.50 4.50 15

3 946 Daniel Folguera Saenz
Escuela Running-rio

21/03/2005 X X 4.27 4.27 14

4 933 Guillermo Sanchez Ruiz
Escuela Municipal Moratalaz

04/02/2006 3.82 4.17 4.13 4.17 13

5 912 Javier Lorente Jimeno
Colegio Montpellier

24/03/2005 3.93 4.15 3.88 4.15 12

6 958 Lucas De Haro Artacho
Fundacion Marathon

02/11/2005 3.74 3.86 3.63 3.86 11

7 913 Pablo Lucas Diestro
Colegio Montpellier

26/02/2005 3.53 3.34 3.55 3.55 10

8 929 Gael Cubo Moreno
Escuela Municipal Moratalaz

29/09/2006 3.36 3.32 3.37 3.37 9

9 894 Ignacio Garcia Garcia
Alhambra

17/11/2006 3.33 3.04 3.10 3.33 8

10 898 David Rodriguez Diaz
Colegio Juan De Valdes

05/12/2006 3.10 3.15 3.08 3.15 7

881 Alejandro Bazan Gonzalez
Asociacion Atletica Moratalaz

25/01/2005 NP

895 Daniel Breymaier Moreno
Colegio Juan De Valdes

18/08/2006 NP

884 Rodrigo Ruiz-orejon Garcia-heras
Asociacion Atletica Moratalaz

06/05/2006 NP

Longitud Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     28/04/2019    11:00

1 917 Rocio Collado Olleros
Everest

20/07/2005 4.20 4.40 4.34 4.40 14

2 936 Noelia Cabrera Lopez-brea
Escuela Municipal Moratalaz

03/10/2006 4.16 4.26 4.40 4.40 13

3 969 Ines Ibarra Castellanos
Fundacion Marathon

27/02/2006 4.05 4.24 4.00 4.24 12

4 965 Jimena De Los Rios Roiz
Fundacion Marathon

09/04/2005 3.88 4.18 4.03 4.18 11

5 937 Cristina Coto Martin
Escuela Municipal Moratalaz

05/11/2006 3.81 3.88 3.95 3.95 10

6 893 Silvia Rodriguez Sanchez
Asociacion Atletica Moratalaz

15/01/2006 3.71 3.85 3.72 3.85 9

7 891 Alba Jimenez Molina
Asociacion Atletica Moratalaz

16/02/2006 3.53 3.25 3.26 3.53 8

8 899 Celia Aramburu Manzano
Colegio Juan De Valdes

28/11/2005 3.50 X 3.26 3.50 7

9 908 Zoe Martinez Alzona
Colegio Juan De Valdes

27/03/2005 3.09 3.26 2.94 3.26 6

922 Almudena Ruiz Calderon
Everest

14/02/2005 NP

986 Candela Romero Poveda
San Patricio El Soto

28/02/2006 NP

990 Mencia Sauras Jacob
San Patricio El Soto

07/09/2005 NP

Longitud Sub 14 Fem

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     28/04/2019    11:00

1 976 Jose Borra Guilmain
San Patricio El Soto

14/02/2003 1.70 4

1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 O/1.55 O/1.60 XO/1.65 XXO/1.70 XO/1.75 XXX
2 974 Aitor Bilbao Pardo

San Patricio El Soto
25/06/2004 1.35 3

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XXX

Altura Sub 16 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     28/04/2019    12:00

1 928 Klaudia Walentinowicz 
Everest

28/03/2003 1.30 10

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 -/1.40 XXX
2 918 Paloma Diez Amatriain

Everest
26/11/2004 1.20 9

1.00 O/1.10 O/1.20 XXO/1.30 XXX
3 984 Beatriz Reglero Garcia

San Patricio El Soto
24/04/2004 1.20 8

1.00 O/1.10 XO/1.20 XXO/1.30 XXX
4 910 Alba Rodriguez Carrascosa

Colegio Juan De Valdes
06/05/2004 1.10 6

1.00 O/1.10 O/1.20 XXX
4 966 Desiree Fernandez Dias

Fundacion Marathon
17/07/2004 1.10 6

1.00 O/1.10 O/1.20 XXX
4 992 Maria Dolores Zamora Garcia-alarrilla

San Patricio El Soto
02/09/2004 1.10 6

1.00 O/1.10 O/1.20 XXX
7 909 Maria Rodas Reguero

Colegio Juan De Valdes
31/12/2004 1.00 4

1.00 O/1.10 XXX
973 Iciar Varas Andueza

Fundacion Marathon
25/09/2004 SM

1.00 XXX
954 Lucia Mosqueda Salgado

Escuela Running-rio
13/02/2004 NP

Altura Sub 16 Fem

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     28/04/2019    11:30

1 959 Jaime Eiriz Herra
Fundacion Marathon

28/10/2005 8.70 8.58 8.70 8.70 16

2 911 Andres Gonzalez Perez
Colegio Montpellier

27/02/2005 X 7.22 7.54 7.54 15

3 975 Alvaro Bilbao Pardo
San Patricio El Soto

16/04/2006 6.36 7.01 X 7.01 14

4 960 Carlos Lanzat Tejerina
Fundacion Marathon

04/10/2005 6.37 X 6.85 6.85 13

5 930 Samuel Garcia Pareja
Escuela Municipal Moratalaz

24/04/2006 6.19 5.53 5.95 6.19 12

6 897 Raul Martin Rodriguez
Colegio Juan De Valdes

25/08/2006 6.02 4.98 X 6.02 11

7 951 Manuel Ventureira Gomez
Escuela Running-rio

01/05/2006 4.95 5.62 6.01 6.01 10

8 883 Martin Rodriguez Fernandez
Asociacion Atletica Moratalaz

20/10/2005 5.97 4.76 X 5.97 9

9 931 Roman Gonzalez Remartinez
Escuela Municipal Moratalaz

26/09/2006 X 5.71 5.93 5.93 8

10 896 Samuel Esteban Marchan Rocha
Colegio Juan De Valdes

25/12/2006 5.37 X 4.66 5.37 7

11 885 Carlos Talavera Sonseca
Asociacion Atletica Moratalaz

17/12/2005 5.30 4.83 5.29 5.30 6

12 914 Pablo Viñuales Valladares
Colegio Montpellier

23/10/2006 5.11 5.29 5.01 5.29 5

13 943 Luis Rodrigo Alcalde Alameda
Escuela Running-rio

14/02/2006 X X 4.20 4.20 4

Peso (3kg) Sub 14 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     28/04/2019    11:00

1 972 Lua Chebet Tuñon Kipkemoi
Fundacion Marathon

21/01/2006 6.66 6.22 7.31 7.31 14

2 902 Elsa Gallego Fernandez
Colegio Juan De Valdes

23/12/2006 7.13 7.06 6.91 7.13 13

3 964 Julia Ceregido Andrade
Fundacion Marathon

08/02/2006 6.46 5.93 6.77 6.77 12

4 955 Diana Sanz Mota
Escuela Running-rio

24/05/2005 6.40 6.50 6.50 6.50 11

5 892 Elena Lain Sancho
Asociacion Atletica Moratalaz

08/04/2005 5.88 5.63 6.45 6.45 10

6 901 Lucia Escalona Marchal
Colegio Juan De Valdes

27/04/2006 6.12 5.78 5.98 6.12 9

7 939 Sara Fajardo Fernandez
Escuela Municipal Moratalaz

21/05/2006 4.75 4.71 5.76 5.76 8

8 916 Asunta Baras Serrano
Everest

03/05/2005 5.72 5.16 5.39 5.72 7

9 921 Ana Martin Rodriguez
Everest

20/11/2005 4.03 5.26 4.78 5.26 6

10 887 Celia Barrio Rubio
Asociacion Atletica Moratalaz

06/06/2006 4.72 4.57 4.57 4.72 5

11 935 Martina Benavente Garcia
Escuela Municipal Moratalaz

06/02/2006 4.70 4.13 3.54 4.70 4

983 Berta Ana Muntañola Estefanell
San Patricio El Soto

01/03/2005 NP

989 Clara Sanmartin Ocaña
San Patricio El Soto

02/09/2006 NP

Peso (3kg) Sub 14 Fem

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2019    12:30

979 Armando Trivellato Perz-cuvit
San Patricio El Soto

02/01/2004 NP

947 Martin Navarro Estevez
Escuela Running-rio

19/03/2003 NP

Peso (4kg) Sub 16 Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     28/04/2019    12:00

1 970 Sara Olimpia Roman Marquez
Fundacion Marathon

19/03/2004 7.23 7.22 7.85 7.66 7.39 7.69 7.85 10

2 919 Mariana Espinosa De Los Monteros
Everest

30/01/2004 7.65 7.13 7.19 7.65 9

3 926 Valeria Sanz Jones
Everest

27/04/2004 7.21 7.27 7.57 7.57 8

4 900 Laura De Santiago Redondo
Colegio Juan De Valdes

04/02/2003 7.11 7.13 7.05 7.55 7.01 7.33 7.55 7

5 963 Julia Aragon Garcia
Fundacion Marathon

22/03/2004 6.05 6.62 6.90 6.90 6

6 907 Maria Luengo Nevado
Colegio Juan De Valdes

04/06/2004 6.39 6.45 6.76 5.65 6.30 6.55 6.76 5

7 987 Laura Sanchez Quesada
San Patricio El Soto

05/04/2004 6.72 5.81 6.03 6.00 6.62 6.48 6.72 4

8 982 Maria Moya Mora
San Patricio El Soto

30/03/2003 X 5.33 4.82 4.90 5.05 5.57 5.57 3

Peso (3kg) Sub 16 Fem

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/04/2019    12:30

1 Fundacion Marathon 6 52.7- 16
959 Jaime Eiriz Herra 28/10/2005 
958 Lucas De Haro Artacho 02/11/2005 
957 Diego Choquard Trigo 29/01/2005 
960 Carlos Lanzat Tejerina 04/10/2005 

2 Escuela Running-rio 3 56.1- 14
946 Daniel Folguera Saenz 21/03/2005 
944 Eduardo Alonso Ovejero 21/02/2006 
950 Mario Sujar Fernandez 08/05/2006 
945 Guillermo Arizmendi Salas 10/01/2006 

3 Colegio Montpellier 5 57.6- 12
911 Andres Gonzalez Perez 27/02/2005 
912 Javier Lorente Jimeno 24/03/2005 
913 Pablo Lucas Diestro 26/02/2005 
914 Pablo Viñuales Valladares 23/10/2006 

4 Escuela Municipal Moratalaz 7 58.7- 10
933 Guillermo Sanchez Ruiz 04/02/2006 
931 Roman Gonzalez Remartinez 26/09/2006 
930 Samuel Garcia Pareja 24/04/2006 
929 Gael Cubo Moreno 29/09/2006 

Asociacion Atletica Moratalaz 4 NP
885 Carlos Talavera Sonseca 17/12/2005 
883 Martin Rodriguez Fernandez 20/10/2005 
882 Asier Ortega Lazaro 17/10/2006 
881 Alejandro Bazan Gonzalez 25/01/2005 

Colegio Juan De Valdes 2 NP
896 Samuel Esteban Marchan Rocha 25/12/2006 
895 Daniel Breymaier Moreno 18/08/2006 
897 Raul Martin Rodriguez 25/08/2006 
898 David Rodriguez Diaz 05/12/2006 

4x100m Sub 14 Masc

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2019M175   C75C RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado LUN 29 ABR 2019 8:14    Página 8/10



Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/04/2019    12:30

1 Fundacion Marathon 6 55.30 14
969 Ines Ibarra Castellanos 27/02/2006 
964 Julia Ceregido Andrade 08/02/2006 
971 Irene Segovia Lopez-belmonte 05/04/2006 
968 Lucia Gonzalez Perez 03/01/2006 

2 Escuela Municipal Moratalaz 7 59.40 12
938 Lia Del Campo Gonzalez 18/06/2006 
939 Sara Fajardo Fernandez 21/05/2006 
941 Noa Garcia Mejias 09/02/2006 
936 Noelia Cabrera Lopez-brea 03/10/2006 

3 Everest 4 59.50 10
923 Maria Ruiz Mateos Figueroa 11/11/2006 
917 Rocio Collado Olleros 20/07/2005 
916 Asunta Baras Serrano 03/05/2005 
921 Ana Martin Rodriguez 20/11/2005 

4 Asociacion Atletica Moratalaz 2 59.70 8
891 Alba Jimenez Molina 16/02/2006 
889 Julia Cano Hernamperez 19/12/2005 
892 Elena Lain Sancho 08/04/2005 
893 Silvia Rodriguez Sanchez 15/01/2006 

5 Colegio Juan De Valdes 3 1:00.10 6
903 Ines Garcia Pardilla 08/04/2006 
904 Alicia Gomez Gomez 20/01/2005 
906 Elena Lopez Erice 14/11/2006 
902 Elsa Gallego Fernandez 23/12/2006 

Escuela Running-rio 5 NP

San Patricio El Soto 1 NP
983 Berta Ana Muntañola Estefanell 01/03/2005 
990 Mencia Sauras Jacob 07/09/2005 
989 Clara Sanmartin Ocaña 02/09/2006 
986 Candela Romero Poveda 28/02/2006 

4x100m Sub 14 Fem

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/04/2019    12:30

Escuela Running-rio 4 NP

San Patricio El Soto 5 NP

4x100m Sub 16 Masc

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     28/04/2019    12:30

1 San Patricio El Soto 4 57.3- 10
992 Maria Dolores Zamora Garcia-alarrilla 02/09/2004 
980 Maria Chao Arrese 10/09/2003 
991 Manuela Ybarra Roman 14/04/2004 
981 Gabriela De Los Reyes Hernandez 02/05/2004 

2 Everest 6 58.0- 8
928 Klaudia Walentinowicz 28/03/2003 
920 Noelia Gonzalez Garcia 19/11/2003 
926 Valeria Sanz Jones 27/04/2004 
918 Paloma Diez Amatriain 26/11/2004 

3 Fundacion Marathon 5 1:00.1- 6
966 Desiree Fernandez Dias 17/07/2004 
963 Julia Aragon Garcia 22/03/2004 
970 Sara Olimpia Roman Marquez 19/03/2004 
973 Iciar Varas Andueza 25/09/2004 

4 Colegio Juan De Valdes 2 1:06.2- 4
905 Alba Gutierrez Garcia-rama 19/12/2003 
907 Maria Luengo Nevado 04/06/2004 
909 Maria Rodas Reguero 31/12/2004 
910 Alba Rodriguez Carrascosa 06/05/2004 

Escuela Running-rio 3 NP

4x100m Sub 16 Fem

 

Juegos Deportivos Municipales (Final Inf - Cad)

Madrid-AL, 28 abril 2019
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CADETE FEMENINO

Puesto Club 60m 60m 1.000m 1.000m Altura Altura Peso Peso 4x100m Total
1 Everest 7,5 9 7 9 9 10 8 9 8 76,5
2 San Patricio El Soto 6 7,5 8 10 6 8 3 4 10 62,5
3 Colegio Juan De Valdes 3 4 5 6 4 6 5 7 4 44
4 Fundacion Marathon 5 10 0 0 6 0 6 10 6 43

Escuela Running-rio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CADETE MASCULINO

Puesto Club 60m 60m 1.000m 1.000m Altura Altura Peso Peso 4x100m Total
1 San Patricio El Soto 4 0 3 4 3 4 0 0 0 18

Escuela Running-rio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



INFANTIL FEMENINO

Puesto Club 60m 60m 800m 800m Longitud Longitud Peso Peso 4x100m Total
1 Fundacion Marathon 13 14 8 14 11 12 12 14 14 112
2 Escuela Municipal Moratalaz 5 9 12 13 10 13 4 8 12 86
3 Asociacion Atletica Moratalaz 8 11 10 11 8 9 5 10 8 80
4 Colegio Juan De Valdes 7 10 5 7 6 7 9 13 6 70
5 Everest 6 0 6 9 14 0 6 7 10 58
6 Escuela Running-rio 12 0 0 0 0 0 11 0 0 23
7 San Patricio El Soto 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



INFANTIL MASCULINO

Puesto Club 60m 60m 800m 800m Longitud Longitud Peso Peso 4x100m Total
1 Fundacion Marathon 13 15,5 14 15 11 15 13 16 16 128,5
2 Colegio Montpellier 12 15,5 10 13 10 12 5 15 12 104,5
3 Escuela Running-rio 10,5 10,5 11 12 14 16 4 10 14 102
4 Escuela Municipal Moratalaz 9 14 9 16 9 13 8 12 10 100
5 Colegio Juan De Valdes 7 0 6 7 7 0 7 11 0 45
6 Asociacion Atletica Moratalaz 0 0 5 8 0 0 6 9 0 28
7 Alhambra 8 0 0 0 8 0 0 0 0 16
8 San Patricio El Soto 0 0 0 0 0 0 14 0 0 14


	RESULTADOS
	clubesCF
	Hoja1

	clubesCM
	Hoja1

	clubesIF
	Hoja1

	clubesIM
	Hoja1


